63. EPISTOLA Cardinali de Skrbensky Archiepiscopo
Pragensi ceterisque Archiepiscopis et Episcopis Bohemiae
et Moraviae. De discessione complurium. ... ... ... pag. 161

De discessione complurium moeror 161. — Ad ruinas sarciendas et
damna cavenda nil intentatum 161. — Attamen in communi discrimine,
in communi consulendum, et ad Nos referendum 161. — Contraria autem
studia inter homines sacri cleri penitus tollantur 162.

64 MOTU PROPRIO de opere praeservationis fldei in
T L I L e 1 e ey DR D102

Litterae de licentia adsertoribus haeresum in Urbe permissa 162. —
Recens opus Praeservationis fidei 162. — Institutio Consilii cardinalitii 162

65. STATUTO della commissione cardinalizia per l’'opera
della preservazione della fede. ... ... ... .. ... .. pag. 163

Commissio Cardinalium cui adjunguntur alia consilia pleno jure reget
negotia, conventum habebit semel in mense, gratis omnia praestanda
curabit 163-164. — Praelati consultores sententiam proferent in conventi-
bus 164. — Ccetus administratorum exsecutioni negotiorum operam dabit
165. — Quibus constet hic ceetus statuitur 165. — Comitatus laicorum ad-
juvabit administratores 165.

66. EPISTOLA ENCYCLICA Episcopis Italiae. De insti-
tutione cleri. — 8 Dec. 1902. ... .. ... ... ... ... Pag. 166

Recta institutio cleri praecipuum officium pastoris 166. — Doctrina et
mores cleri italici valde laudandi, novitatis tamen quaedam cupido hinc
inde se prodit, quapropter sana principia circa educationem cleri ad men-
tem revocanda sunt 166-167. — Sacerdos catholicus missionem a Christo
accepit, ideo clericalis ordo ab humanisinstitutis distinctus est, quod etiam
traditio Ecclesiae confirmat 167. — Ergo laicorum more ne instituantur
clerici 168. — Secundum rationem temporum, majus studium ponatur in
excolendis disciplinis variis dummodo iis nihil detrahatur quae propriae
sunt sacerdeti cui officium incumbit et sacra doctrina et exemplo fidelium
mentes et mores informandi 168. — Pravis sensibus saeculi resistendum
est, praecipue naturalismo qui superbiam et cupiditatem fovet, et in clerico-
rum mores pernitiosissime ageret 168-169. — Seminaria tali mente regan-
tur qualem requirit praeparatio ad officia sacerdotalia 169. — Quidquid
faveat progressui studiorum accipiatur, dummodo serventur praescriptio-
nes circa scientias sacras, circa frequentationem Universitatum, lectionem
diariorum, ita ut, pacato animo alumni praeparentur ad ministerium prae-
dicationis et ad confessiones audiendas 169-170. — Morum disciplinae
non minore cura prospiciatur 170. — Non recipiantur juvenes nisi spes
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adsit vocationis ecclesiasticae, dimittantur minus idonei 171. — Modera-
tores et lectores emineant scientia et vitae sanctimonia 171. — Director
spiritualis vitae perfectae leges calleat, scientiam Sanctorum praeponen-
«dam esse studiis humanis doceat 171. — Egressi e seminario,juniores' sa-
cerdotes perficiantur experientia seniorum 172. — His servatis normis,
actio socialis cleri efficacior erit 172. — Ad mentem praescriptionum
S. Sedis, necessitatibus plebis subvenire satagent sacerdotes servata sem-
per dignitate sui ministerii 172-173. — Zelum S. Caroli Borromaei antisti-
tes imitentur, omnesque Dei ministri dignos se exhibeant vocationis suae
173

67. EPISTOLA Archiepiscopo Quitensium ceterisque
AEquatoris episcopis Quitum. De infensis Ecclesiae legibus,
pag. 174

Sollicitudine pastorali et pontificia non obstante, speque excisa, delete-
ribus injuriis aliae additae sunt 174-175. — Litterae de natura connubii,
contractus, et sacramenti simul 175. — Repudii consuetudo deleta 175. —
Multiplex indissolubilitatis utilitas 175. — Leges latas improbamus rei civili
et religioni contrarias 1735-176. — Quid pastoribus, quid fidelibus com-
mendetur 176.

68. EPISTOLA dilecto filio H. Debout sacerdoti Dom-
remium. De conscriptis gestis Joannae Arcensis, ... pag. 176

Spes hodie, ut olim, civitatis tutandae 176. — Nobile cunctis exemplar
177.

69. EPISTOLA Cardinali Neto, patriarchae Lisbonensi
ceterisque archiepiscopis et episcopis Portugalliae Olissipo-
nem. De condito in Urbe seminario. ... ... ... ... pag. 177

Vota jubilaria adhaesionem Sedi Ap. testantur 177. — Conditi in Urbe
Seminarii memoria : quod catholicas vivendi sentiendique normas alere
possit 177. — Ad hoc conducent probi libri in populo vulgati 178.

70. EPISTOLA Doctori Carolo Lueger magistro civitatis
Vindobonam. De oblato numismate jubilario. ... ... pag. 178

Artis opus, fidei et obsequii testimonium, eo magis Nobis gratum quo
plures ubique Petri Cathedrae adversentur 178.

71. APPENDIZX. Praecipui a sanctissimo domino nostro
Leone PP. XIII habiti sermones anno MDCCCCII. ... pag. 179
L.

Ad patriavcham Antiochensem Syrorum.
DE RENOVANDA ORIGINIS UNITATE,

E gratulatione communis agnita pietas 179. — Vehitur cogitatio ad
originariam unitatem, de subsequentibus non recordans, nisi ad illam
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restituendam : in quod Nos non nihil jam operae suscepimus, plus etiam
suscepturi quoad vivemus 179-180.

iy
Ad S. R. E. Cardinales.
DE ACTIONE POPULARI CHRISTIANA,

Pontifex S. Collegio gratias agens pro gratulationibus queritur supres-
sionem lege firmatam institutorum christianorum, meliora tamen futura
tempora praesagit 180. — Memorat deinde actionem democratico-christia-
nam quae, dummodo recte intelligatur, promovenda est, cum sorti paupe-
rum semper invigilaverit Ecclesia, et vera fraternitas a Christo sit promul-
gata 181, — Motui populari seditioso, civitati funesto, opponatur actio
popularis christiana 181-182.

72. EPISTOLA ad Episcopum Nicoterensem et Tropien-
sem. De ejus libro circa Calabrae reglonem. — 3 Jan. 1903.
pag. 182

Gratias agit Pontifex de accepto libro insigni laude digno; itaque ad
nova studia historica auctorem incitat, et benedicit 182.